
NORR-DONS NAPPET 2013
ELITKLASS
Plac. Namn Ort Vikt

1 Jonas Elfstrand Edsbyn 9609
2 Janne Johansson Sollefteå 8849
3 Per Danielsson Svensbyn 8639
4 Mikael Danielsson Svensbyn 8299
5 Andreas Anttila Boden 7741
6 Kaj Kottelin Älvsbyn 7499
7 Anders Rimmevik Busjön 7322
8 Thomas Israelsson Svensbyn 7220
9 Bengt Anttila Boden 7098

10 Kent Enbuske Luleå 6898
11 Stig Lundström Norrfjärden 6848
12 Johannes Viklund Skellefteå 6787
13 Markus Danielsson Svensbyn 6438
14 Daniel Åslund Åmsele 6418
15 Staffan Öhgren Gummarksnoret 6381
16 Niclas Jonsson Skortsjö 6363
17 Erik Hellström Umeå 6212
18 Johan Markström Drängsmark 5940
19 Valter Andersson Mjödvattnet 5887
20 Oscar Lundgren Drängsmark 5843
21 Nicklas Fahlgren Skelleftehamn 5799
22 Pekka Ruonala Luleå 5796
23 Rolf Öberg Skellefteå 5790
24 Mattias Markström Skellefteå 5714
25 Leif Hansson Medle 5701
26 Marga Källman (D1) Sollefteå 5590
27 Roger Eriksson Skellefteå 5569
28 Elisabeth Danielsson (D2) Svensbyn 5545
29 Gunilla Ögren (D3) Skellefteå 5432
30 Mikael Lundin Alsmark 5330
31 Ulf Keinström Nilivaara 5301
32 Antti Kallo Obbola 5265
33 Simon Markström Drängsmark 5240
34 Gunbritt Magnusson (D4) Gävle 5231
35 Jörgen Boström Ersmark 5222
36 Håkan Svanefjord Vännäs 5156
37 Lars Sundlöf Skellefteå 5147
38 Roger Engström Vilhelmina 5114
39 Rolf Israelsson Luleå 4980
40 Tage Larsson Skellefteå 4915
41 Maj-Lis Öhgren (D5) Gummarksnoret 4848
42 Lars-Gunnar Svensson Skellefteå 4787
43 Börje Hellström Moliden 4750
44 Susanne Andersson (D6) Piteå 4743
45 Ingrid Boström (D7) Ersmark 4704
46 Carina Anttila (D8) Boden 4670
47 Lennart Pettersson Skelleftehamn 4635



48 Johan Hansson Skellefteå 4634
49 Kerstin Åsén (D9) Skellefteå 4586
50 Annica Jonsson (D10) Norsjövallen 4348
51 Mats Bäckman Umeå 4202
52 Jörgen Rudholm Skellefteå 4176
53 Urban Olofsson Skellefteå 4167
54 Sören Bergström Svensbyn 4029
55 Jerry Viklund Ljusvattnet 3999
56 Lisbeth Larsson (D11) Skellefteå 3973
57 Dennis Carlsson Svensbyn 3966
58 Steve Björk Bastutjärn 3954
59 Harriet Schönfeldt (D12) Skellefteå 3908
60 Lennart Burwall Bureå 3879
61 Lars-Arne Sandström Arvidsjaur 3864
62 Åke Ögren Skellefteå 3848
63 Karl-Erik Karlsson Norsjö 3821
64 Jan Lindberg Tavelsjö 3763
65 Gunnel Varg (D13) Norsjö 3758
66 Pekka Lampela Umeå 3744
67 Lars Hällgren Kusmark 3723
68 Fredrik Johansson Luleå 3695
69 Hannu Ruonala Älvsbyn 3660
70 Lorentz Karlsson Norsjö 3585
71 Rikard Olsson Vebomark 3564
72 Gun Eriksson (D14) Ljusvattnet 3490
73 Torbjörn Hällström Örnsköldsvik 3486
74 Sven Taflin Umeå 3461
75 Gunnel Björk (D15) Bastutjärn 3445
76 Lena Johansson (D16) Luleå 3434
77 Jan Brännberg Norrfjärden 3431
78 Leif Östlund Skellefteå 3426
79 Leif Ekman Bredbyn 3405
80 Tommy Svanefjord Vännäs 3404
81 Lars-Åke Hagström Bredbyn 3393
81 Nicklas Bergsten V. Myrbäck 3393
83 Emil Hagström Bredbyn 3338
84 Sven-Evert Wedin Skellefteå 3291
85 Ingrid Israelsson (D17) Svensbyn 3286
86 Tobias Hällström Örnsköldsvik 3254
87 Tomas Jonsson Skortsjö 3240
88 Harriet Jonsson (D18) Norsjövallen 3182
89 Maria Albertsson (D19) Bjurträsk 3117
90 Tage Lindgren Skellefteå 3042
91 Leif Holmgren Bureå 3033
92 Folke Andersson Piteå 2937
93 Yngve Ekman Bredbyn 2921
94 Camilla Sandström (D20) Järvträsk 2861
95 Oscar Bergman Älvsbyn 2849
96 Margith Hällström (D21) Örnsköldsvik 2790
97 Gösta Granberg Mellansel 2788
98 Anders Hellström Örnsköldsvik 2772
98 Roger Berglund Drängsmark 2772

100 Hans Magnusson Gävle 2736



101 Göte Olofsson Svarttjärn 2668
102 Benny Jansson Umeå 2591
103 Kjell Lundgren N. Drängsmark 2579
104 Göran Holmgren Skellefteå 2575
105 Lars-Göran Lundström Skellefteå 2554
106 Björn Eldh Skellefteå 2521
107 Sixten Holmgren Kåge 2499
108 Bruno Forsman Lycksele 2438
109 Kristoffer Löfroth Bureå 2398
110 Elisabet Öhman (D22) Svensbyn 2358
111 Sune Berglund Långträsk 2310
112 Kerstin Forsberg (D23) Skellefteå 2301
113 Jenny Bokstrand (D24) Arvidsjaur 2300
114 Stefan Lindvåg Lycksele 2272
115 Håkan Holmkvist Luleå 2217
116 Levi Olsson Vebomark 2188
117 Ulla-Britt Taflin (D25) Umeå 2162
118 Stefan Linder Lycksele 2110
119 Alf Israelsson Svensbyn 2106
120 Monika Andersson (D26) Bredbyn 2100
121 Harry Kärrman Vilhelmina 1938
122 Valter Tjärnqvist Bureå 1937
123 Uno Lagergren Lycksele 1922
124 Lars Johansson Skellefteå 1909
125 Erik Nord Holmsund 1880
126 Dan Esbjörs Borlänge 1865
127 Rudolf Holmkvist Råneå 1851
128 Ida Hagström (D27) Örnsköldsvik 1833
129 Carina Berglund (D28) Drängsmark 1741
130 Monica Kottelin (D29) Älvsbyn 1540
131 Peter Thiger Lycksele 1436
132 Bernt Öhman Piteå 1345
133 Birger Jonsson Själevad 1344
134 Kerstin Olofsson (D30) Svarttjärn 1294
135 Ulla-Britt Sundlöf (D31) Skellefteå 1275
136 Lars Östensson Hemmistjärn 1103
137 Johan Söderquist Skelleftehamn 974
138 Lennart Hedlund Skellefteå 617
139 Henry Wargh Skellefteå 504

545643



NORR-DONS NAPPET 2013
15 BÄSTA DAMER ELIT
Plac. Namn Ort Vikt

1 Marga Källman Sollefteå 5590
2 Elisabeth Danielsson Svensbyn 5545
3 Gunilla Ögren Skellefteå 5432
4 Gunbritt Magnusson Gävle 5231
5 Maj-Lis Öhgren Gummarksnoret 4848
6 Susanne Andersson Piteå 4743
7 Ingrid Boström Ersmark 4704
8 Carina Anttila Boden 4670
9 Kerstin Åsén Skellefteå 4586

10 Annica Jonsson Norsjövallen 4348
11 Lisbeth Larsson Skellefteå 3973
12 Harriet Schönfeldt Skellefteå 3908
13 Gunnel Varg Norsjö 3758
14 Gun Eriksson Ljusvattnet 3490
15 Gunnel Björk Bastutjärn 3445



NORR-DONS NAPPET 2013
ÖPPEN KLASS
Plac. Namn Ort Vikt

1 Leif Hedlund Örviken 5807
2 Lorens Pettersson Skellefteå 4241
3 Peder Ackerdal Norsjö 3873
4 Curt Walther Norsjö 3658
5 Jerry Bjuhr Sundsvall 3226
6 Daniel Burvall Bjurträsk 2942
7 Ola Ackerdal Norsjö 2562
8 Martin Axelsson Lycksele 2390
9 Arne Forsberg Skellefteå 2375

10 Kurt Markstedt Skellefteå 2363
11 Bert Wikberg Glommersträsk 2339
12 Lovisa Burvall Norsjö 2338
13 Patrik Burvall Bjurträsk 2260
14 Jörgen Vänstedt Umeå 2212
15 Steve Nilsson Malå 2194
16 Per From Hålberg 1969
17 Per Andersson Skellefteå 1958
18 Dick Boström Ersmark 1878
19 Mats Malm Malå 1798
20 Fredrik Dagman Arvidsjaur 1706
21 Thomas Frängsmyr Skellefteå 1623
22 Inger Johansson Ersmark 1615
23 Ingvar Bergquist Norsjö 1537
24 Sara Holmberg Abborrträsk 1519
25 Johanna Lundström Norsjö 1408
26 Marianne Sandström Arvidsjaur 1379
27 Gunilla Lundmark Jörn 1353
28 Bill Grundström Abborrträsk 1316
29 Ola Boström Ersmark 1299
30 Emelie Holmström Norsjö 1282
31 Elisabeth Holmlund Skellefteå 1269
32 Roger Albertsson Bjurträsk 1253
33 Jan Johansson Malå 1234
34 Elise Abrahamsson Arvidsjaur 1194
35 Dan Boström Drängsmark 1171
36 Christer Ahlquist Boden 1139
37 Lillemor Boström Ersmark 1138
38 Ulf Norman Arvidsjaur 1134
39 Göran Fredriksson Arvidsjaur 1074
40 Kurt Jonsson Arvidsjaur 1044
41 Roger Häggström Skellefteå 1040
42 Jens Grahn Jörn 1009
43 Manfred Norqvist Skellefteå 981
44 Lennart Holmlund Skellefteå 964
45 Rolf Karlsson Mossarotträsk 956
46 Juha Åkerblom Nya Skaraborg 910
47 Lars Jonsson Skellefteå 855



48 Elna Karlsson Mossarotträsk 851
49 Lennart Enberg Malå 848
50 Torbjörn Burvall Renström 816
51 Sture Nilsen Skellefteå 815
52 Emil Olsson Norsjö 790
53 Krister Ruth Abborrträsk 770
54 Håkan Nilsen Lillkågeträsk 665
55 Hans Wengelin Skellefteå 594
56 Aina Vänstedt Lycksele 583
57 Bernt Norlund Stensträsk 562
58 Ann-Christin Norlund Stensträsk 501
59 Karolina Larsson Norsjö 496
60 Heli Anttila Skellefteå 465
61 Anna-Karin Kallo Obbola 448
62 Erik Lundström Norsjö 442
63 Helena Andersson Skellefteå 432
64 Michael Karlberg Kåge 423
64 Kent Lindström Lycksele 423
66 Lars Hansson Renström 386
67 Roland Albertsson Långmyrliden 376
68 Annika Hedlund Örviken 355
69 Birgit Lagergren Lycksele 351
70 Sture Bergström Lycksele 349
71 Ove Andersson Skellefteå 330
72 Julia Bykova Glommersträsk 314
73 Tony Bergström Lycksele 238
74 Kent Lundmark 223

100631



NORR-DONS NAPPET 2013
JUNIORKLASS
Plac. Namn Ort Vikt

1 Josefin Andersson Skellefteå 1277
2 Robin Walter Norsjö 1005
3 Jennifer Norman Norsjö 652
4 Emelie Lindgren Burträsk 639
5 John Nilsson Norsjövallen 611
6 Angelica Harnesk Heden 587
7 Teo Dogan Norsjö 535
8 Hugo Dahlberg Finnäs 328
9 Adrian Sundin Norsjö 313

10 Gisela Rimmevik Busjön 306
11 My Nilsson Pjäsörn 290
12 Lexie Krutrök Umeå 288
13 Simon Walter Norsjö 263
14 Olivia Lundström Ulriksdal 256
15 Hugo Eklund Skellefteå 230
16 Emil Andersson Norsjö 198
17 Jesper Nilsson Norsjövallen 180
18 Alva Lidén Norsjö 171
19 Julia Granström Norsjö 168
20 Nils Hedlund 165
21 Max Ackerdal Norsjö 161
22 Viktor Larsson Arnberg 153
23 Sebastian Dagman Arvidsjaur 140
24 Hedvig Dahlberg Finnäs 134
25 Sam Hedlund Lycksele 129
26 Svante Lundström Ulriksdal 106
27 Arvid Dahlberg Bjurträsk 105
28 Rebecka Nilsson Pjäsörn 102
29 Ellen Enmark Norsjövallen 89
30 Moa Dahlberg Bjurträsk 80
31 Olle Lundström Norsjö 78
32 Pontus Jonsson Norsjö 70
33 Emma Andersson Norsjö 65
34 Ludvig Norberg Norsjö 47
35 Linus Nilsson Norsjö 46
36 Casper Rimmevik Busjön 45
37 Filip Jonsson Norsjö 34
38 Axel Dahlberg Norsjö 30
39 Collin Bergström Norsjövallen 29
40 Maria Johansson Norsjö 22
41 Anton Churat Norsjö 11
42 William Lindmark Finnberg 11
43 Simon Churat Norsjö 8
44 Julia Norberg Norsjö 0
45 Emil Isaksson Norsjö 0
46 Jim Lindmark Finnberg 0
47 Linn Isaksson Norsjö 0



48 Andre Iivesviita Glommersträsk 0
49 Isabel Thander Lycksele 0
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